
 

TURYSTYKA I REKREACJA ROK II SPS multimedia w turystyce SEMESTR ZIMOWY (rok akademicki 2024/2025) 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

08.00-08.15      
08.15-08.30      
08.30-08.45  

E-turystyka  (W) 
dr K. Strzelecki 

8.30-9.45    s. 16 
(zajęcia od 12.11.2024 – 21.01.2025) 

  

Wykład humanistyczny 
Etyka 

dr Sz. Dąbrowski 
8.30-11.15  

s.13 
(zajęcia od 11.10.2024 – 

20.12.2024) 

08.45-09.00    
09.00-09.15    
09.15-09.30    
09.30-09.45    
09.45-10.00     
10.00-10.15 

GIS  (CP) 
Gr. I 

dr K. Strzelecki 
10.00-12.30 

s. 2M 
(zajęcia od 4.11.2024 – 27.01.2025) 

Krajoznawstwo  (W)    
dr K. Parzych      10.00-10.45     s. 21 

(zajęcia do 21.01.2025) 

Podstawy grafiki komputerowej  (CW)  
TiR gr II + FP 

mgr A. Ciupek       
10.00-11.30     s. 2M 

(zajęcia do 22.01.2025) 

 
10.15-10.30  
10.30-10.45  
10.45-11.00  

J. angielski 
mgr A. Wojewoda 

11.45-13.15 
s.55  (ul. Arciszewskiego 22A) 

11.00-11.15 
Krajoznawstwo  (AU)    

dr K. Parzych       
11.00-12.30      

s. 21 
(zajęcia do 21.01.2025) 

11.15-11.30 
Gospodarcze podstawy 
rozwoju turystyki  (W) 

dr A. Wiśniewska 
11.30-13.15    s. 13 

(zajęcia od 8.11.2024 – 
20.12.2025) 

(ostatnie zajęcia 20.12.2025 
do godz.12.15) 

11.30-11.45   
11.45-12.00 

Podstawy grafiki 
komputerowej  (CW)  

Gr. I 
mgr A. Ciupek       

11.45-13.15     s. 2M 
(zajęcia do 22.01.2025) 

Wykorzystanie multimediów 
w turystyce  (CL) 

Gr. II 
dr K. Strzelecki  

11.45-13.15     s. 24 
 (zajęcia od 13.11.2024 – 

22.01.2025) 

12.00-12.15 

12.15-12.30 

12.30-12.45   
12.45-13.00 

E-turystyka  (AU) 
Gr. I 

dr K. Strzelecki 
12.45-14.00    s. 2M 

(zajęcia od 4.11.2024 – 27.01.2025) 

Regiony turystyczne Polski  (W)    
dr K. Parzych       
12.45-14.15      

s. 21 
(zajęcia do 21.01.2025) 

13.00-13.15 

13.15-13.30    
13.30-13.45 

Pilotaż i przewodnictwo w turystyce  (AU)    
dr K. Parzych       
13.30-15.00      

s. 13 
(zajęcia do 22.01.2025) 

  
13.45-14.00   
14.00-14.15    
14.15-14.30 E-turystyka  (AU) 

Gr. II 
dr K. Strzelecki 

14.15-15.30    s. 2M 
(zajęcia od 4.11.2024 – 27.01.2025) 

   
14.30-14.45 

Regiony turystyczne Polski  (AU)    
dr K. Parzych       
14.30-16.00      

s. 21 
(zajęcia do 21.01.2025) 

  
14.45-15.00   
15.00-15.15    
15.15-15.30    
15.30-15.45     
15.45-16.00 

GIS  (CP) 
Gr. II 

dr K. Strzelecki 
15.45-18.15 

s. 2M 
(zajęcia od 4.11.2024 – 27.01.2025) 

   
16.00-16.15     
16.15-16.30 

Gospodarcze podstawy rozwoju 
turystyki  (AU) 

 
16.15-18.45    s. 25 

(zajęcia od 12.11.2024 – 21.01.2025) 

   
16.30-16.45    
16.45-17.00    
17.00-17.15    
17.15-17.30  

Wykorzystanie multimediów  
w turystyce  (CL) 

Gr. II 
dr K. Strzelecki       

17.15-19.45      
s. 2M 

(zajęcia od 21.11.2024 – 
30.01.2025) 

 
17.30-17.45   
17.45-18.00   
18.00-18.15   
18.15-18.30    
18.30-18.45 Wykorzystanie multimediów w turystyce  (CL) 

Gr. II 
dr K. Strzelecki      11.45-13.15     s. 2M 

(zajęcia od 4.11.2024 – 27.01.2025) 

  
18.45-19.00    
19.00-19.15    
19.15-19.30    
19.30-19.45     
19.45-20.00      

 


